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A3 Baren A

Friedrichstrafe

Offnungszeiten: Mo-Fr 8.00 - 13.00 Uhr, 14.30 - 18.30 Uhr, Sa 8.30 -13.00 Uhr
Baren Apotheke, StidstralSe 29 (im Universa Haus), 59065 Hamm

Web: http://www.baerapo.com, Email: info@baerapo.com

Kostenlose ServiceLine: 0800 2903400 (nur aus dem dt. Festnetz)

Produkt

Acc akut 200 mg

Acc akut 600 mg

Acc akut 600 mg

Aciclostad gegen Lippenherpes
Agiolax

Alluna Nacht

Antistax extra Venentabletten
Antistax Venencreme
Aspirino,5 g

Aspirin complex Beutel

Aspirin direkt

Aspirin plus C

Aspirin plus C

Aspirin plus C

Aspirin protect 100 mg

ASS+C ratiopharm 600 mg/200 mg
ASS ratiopharm 500 mg
Baldriparan Stark fiir die Nacht
Baldriparan zur Beruhigung
Bepanthen Augen- u. Nasensalbe
Bepanthen Wund- u. Heilsalbe
Bepanthen Wund- u. Heilsalbe
Bepanthen Wund- u. Heilsalbe
Berberil N

Berberil N EDO

Betadorm D

BIOHTIN 5 mg

Biolectra Magnesium 240 forte
Biotin ratiopharm 5 mg

Brand u. Wundgel Medice
Bronchicum Elixir

Brausetabl.
Brausetatbl.
Brausetabl.
Creme
Granulat
Filmtabletten
Filmtabletten
Creme
Tabletten
Granulat
Kautabletten
Brausetabl.
Brausetabl.
Brausetabl.
Tabletten
Brausetabl.
Tabletten
Tabletten
Tabletten
Salbe

Salbe

Salbe

Salbe
Augentropfen
Einzeldosen
Tabletten
Tabletten
Brausetabl.
Tabletten
Gel

Elixir

20 St
10 St
205t
28
508
25 St
90 St
1008
20 St
205t
20 St
10 St
20 St
40 St
90 St
20 St
30 St
305t
40 St
108
208
508
1008
10 ml
10%05 Ml
205t
90 St
405t
90 St
258
1308

Harﬁms medrlgste Apothekenpreise!

UVP* Bei uns: gespart

4,95€
4,95€
8,20 €
457€
9.97€
7,49 €
34,90 €
15,70 €
4,97€
13,95€
7,97 €
4,97€
850 €
13,95 €
10,22 €
6,50 €
2,70 €
12,35 €
10,20 €
545€
4,11€
8,00 €
12,52 €
4,41€
596€
7,65 €
41,20 €
15,45 €
3155 €
4,97€
6,00 €

3,10 €
3,10 €
5,20 €
2,80 €
6,40 €
4,80 €
23,50 €
10,10 €
3,10 €
9,00 €
5,10 €
3,10 €
5,60 €
9,00 €
6,50 €
4,00 €
1,70 €
8,10 €
6,50 €
3,40 €
2,50 €
5,10 €
8,00 €
2,73 €
3,70 €
4,40 €
25,00 €
9,95 €
22,10 €
3,10 €

3,70 €

37%
37%
37%
39%
36%
36%
33%
36%
38%
35%
36%
38%
34%
35%
36%
38%
37%
34%
36%
38%
39%
36%
36%
38%
38%
42%
39%
36%
30%
38%
38%

* UVP = unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



Produkt
Buscopan plus
Calcium D3 Stada
Calcium Sandoz Forte
Calcium Sandoz fortissimum
Canesten
Canesten extra
Centrum A-Zink F-Lutein
Centrum A-Zink Gen 50+
Centrum A-Zink Gen 5o+
Cetebe
Cetirizin Hexal 10 mg
Cetirizin Hexal 10 mg
Cetirizin ratiopharm 10 mg
Chlorhexamed Fluid
Ciclopirox Winthrop
Cimicifuga Stada
Clabin Plus
Coldastop Nasendl
Corneregel
Crataegutt novo 450
Crataegutt
Curazink
Curazink
Cystinol
Diacard
Diclabeta Schmerzgel
Diclabeta Schmerzgel
Diclac Dolo 12,5MG
Dobendan direkt
Dolo Dobendan
Dolormin extra
Dolormin GS
Dolormin Migrane
Dona 250
Dona 750
Dorithricin
Dulcolax

Dynex

e

Filmtabletten 20 St
Kautabletten 100 St

Brausetabl. 205t
Brausetabl. 205t
Creme 208

Creme 208

Capletten 60 St
Capletten 305t
Capletten 60 St
Retardkapseln 120 St

Filmtabletten 20 St
Filmtabletten 5o St
Filmtabletten 20 St

Losung 200 ml
Losung 3g
Filmtabletten 100 St
Losung 15 ml
Losung 20 ml
Augengel 3X10 g
Filmtabletten 100 St
Tropfen 100 ml
Kapseln 50 St
Kapseln 100 St
Losung 100 ml
Liquid soml
Gel 508
Gel 100 g

Filmtabletten 30 St
Lutschtabl. 2465t
Lutschtabl. 24 St
Filmtabletten 20 St
Tabletten 205t
Filmtabletten 20 St
Tabletten 100 St
Filmtabletten 60 St

Tabletten 20 St
Zapfchen 65t
Gel

UVP* Bei uns: gespart

9,90 €
19,97 €
6,77 €
9.17€
6,15 €
8,19 €

25,60 €
6,62€
15,20 €
6,62 €
7,97 €
25,60 €
8,85 €
749 €
8,62€
10,20 €
31,70 €
2255 €
16,95 €
30,95€
9.90€
10,50 €
540 €
9.90€
6,90 €
7,85 €
7,85 €
9.90 €
9,70 €
9,90 €
34,77€

49,90 €

6,32 €
525€

6,30 €
13,95 €
4,20 €
5,80 €
3,80 €
5,20 €
13,50 €
7,95 €
13,90 €
17,90 €
4,10 €
10,30 €
4,10 €
5,10 €
17,90 €
5,60 €
4,60 €
5,50 €
6,50 €
21,50 €
15,60 €
1,50 €
21,50 €
5,40 €
6,70 €
3,30 €
6,30 €
4,30 €
5,00 €
5,00 €
6,30 €
6,20 €
6,30 €
23,95 €
33,50 €
3,90 €
3,20 €

36%
30%
38%
37%
38%
37%
AKTION
AKTION
AKTION
30%
38%
32%
38%
36%
30%
37%
39%
36%
36%
32%
31%
91%
31%
45%
36%
39%
36%
38%
36%
36%
36%
36%
36%
31%
33%
38%
39%
38%

Produkt

Echinacin

Echinacin

Effortil Tropfen

Emex Gelee

Emser Nasensalbe sensitiv
Emser Pastillen o. Menthol
Emser Salz

Esberitox

Eunova Langzeit Multivitamin
Eophorbium comp.

Faktu akut

Femibion 400+ DHA

Femibion 800 FOLS. PLUS METAFOLIN
Freka Cid

Fungizid ratiopharm

Fungizid ratiopharm

Fungizid ratiopharm

Fungizid ratiopharm Extra
Gelomyrtol forte

Gelomyrtol forte

Gingium

Gingium

Gingium Intens 120

Gingium intens 120

Ginkobil N ratiopharm
Goldgeist forte

Granufik Femina

Granufik Prosta

Grippostad C

Hametum Wund-und Heilsalbe
HansaplastMed ABC Warme
HansaplastMed ABC Warme sensitiv
Harntee 400

Heparin 60000 ratiopharm
Hepar SL forte

Herz ASS ratiopharm 10omg
Heumann Blasen - und Nierentee

Liquid
Liquid
Losung
Gel
Nasensalbe
Lutschtabl.
Pulver
Tabletten
Kapseln
Nasenspray
Salbe
Kapseln
Tabletten
Salbe

Creme
Creme
Pumpspray
Creme
Kapseln
Kapseln
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Fluid
Kapseln
Kapseln
Kapseln
Salbe
Pflaster
Pflaster
Granulat
Salbe
Kapseln
Tabletten
Instanttee
nstanttee

soml
100 ml
15 ml
258
8g
40 St
50 St
100 St
60 St
20ml
308
30X2
60 St
208
208
508
4o ml
58
20 St
50 St
50 St
100 St
30 St
120 St
120 St
75 ml
100 St
100 St
245t
508
2t
45t
300 ml
1008
100 St
100 St
308
308

UVP* Bel uns: gespart

9,10 €
17,05 €
6,15 €
7.83€
4,09 €
4,09 €
19,96 €
12,65 €

6,00 €
9,96 €
25,50 €
29,50 €
4,11€
430€
8,50 €
6,15 €
6,97 €
7,65€
1710 €
13,70 €
25,30 €
25,45€
8575 €
29,65 €
8,93 €

895€
7.09 €

10,48 €
875 €
3277 €
3,58 €
597€
597 €

5,80 €
11,50 €
3,80 €
5,00 €
2,70 €
3,20 €
13,50 €
8,10 €
14,90 €
3,70 €
6,30 €
16,90 €
19,95 €
2,50 €
2,70 €
5,40 €
3,80 €
4,30€
4,80 €
11,60 €
8,80 €
16,90 €
16,95 €
58,00 €
20,70 €
570 €
27,00 €
27,00 €
5,70 €
4,40 €
4,95€
4,95€
6,70 €
5,60 €
22,90 €
2,20 €

36%
33%
38%
36%
34%
22%
32%
36%
AKTION
38%
37%
34%
32%
39%
37%
36%
38%
38%
37%
32%
36%
33%
33%
32%
30%
36%
AKTION
AKTION
36%
38%
AKTION
AKTION
36%
36%
30%
39%
38%
8%



Produkt

Hexoral

Hoggar Night
Iberogast

Iberogast

Ibudolor 400
Imodium lingual akut

Ipalat Halspastillen zuckerfrei

Isla Cassis
Isla Moos
Jarsin 300
Jodid 200
Kadefungin 3
Kamillosan Konzentrat
Kamistad N
Kompensan

Korodin Herz Kreislauf
Korodin Herz Kreislauf
Krauterlax 1smg

Kytta Salbe F

Lactulose Stada 500 ml
Laif Balance 9oo
Lamisil

Laxoberal

Lefax

Lemocin

Limptar N

Linola Fett

Livocab direkt

Livocab direkt

Livocab direkt
Lopedium akut

Lorano

Maaloxan

Magium K forte
Magnesium Sandoz
Magnesium Sandoz forte
Magnesium Verla N
Magnesium Verla N

UVP* Bei uns: gespart

L8sung 200m 835€ 5,30€ 37%
Tabletten 205t 749€ 4,60€ 39%
Fluid 2om g10€ 5,80€ 36%
Fluid soml  16,70€ m,30€ 32%
Filmtabletten 205t  500€ 3,10 € 38%
Plattchen 65t 563€ 3,50€ 38%
Pastillen 4S5t 429€ 2,00€ 32%
Pastillen 30 St 395€ 2,40€ 39%
Pastillen 305t 395€ 2,40€ 39%
Dragees 100t 25,60€ 17,50€ 32%
Tabletten 1005t 6,72€ 4,20€ 38%
Kombipack 15t 835€ 5,30€ 37%
Konzentrat 100ml 9,90€ 6,30€ 36%
Gel 10g 650€ 4,00€ 38%
Tabletten 205t 540€ 3,30€ 39%
Tropfen iom 505€ 3,92€ 38%
Tropfen gom  1285€ 8,20€ 36%
Dragees 30 St 491€ 3,00€ 390%
Salbe oog 1226€ 3,40€ 72%
Sirup sooml  9,44€ 6,50€ 31%
Tabletten  60St 36,75€ 24,05€ 32%
Creme g 835€ 5,30€ 37%
Tropfen 3om  1210€ 4,40€ 64%
Kautabletten 5o St 885€ 5,60€ 37%
Pastillen 205t 525€ 3,20€ 39%
Tabletten 305t 1870€ 12,20€ 33%
Creme v0g  23,43€ 15,05€ 32%
Augentropfen 3 ml 1m40€ 17,30€ 36%
Kombipack 1P 16,78€ m,30€ 33%
Nasenspray  5ml 835€ 5,30€ 37%
Kapseln 10 St 299€ 1,80€ 40%
Tabletten 205t  6,62€ g,0€ 38%
Kautabletten 20 St 615€ 3,80€ 38%
Tabletten 100t 1570€ 10,60€ 32%
Brausetabl. 205t 677€ 4,20€ 38%
Brausetabl. 205t 841€ 5,40€ 36%
Dragees 100St  795€ 5,40€ 32%
Dragees

2005t 1355€  9,10€ 33%

Produkt

Magnetrans extra 243 mg
Magnetrans forte 150 mg
Mar Plus Nasen-Pflegspray
Meditonsin

Meditonsin

Microklist

Midro Tee

Mobilat Duoaktiv
Mobilat Intens

Mobilat Schmerztabletten
Mucoangin

Mucosolvan

Mucosolvan

Multilind Heilsalbe
Nasenspray E Ratiopharm
Nasenspray E Ratiopharm
Nasenspray K Ratiopharm
Nasic Nasenspray

Neo Angin zuckerfrei
Neuralgin

Nicorette Feshmint 2mg
Nicorette Feshmint 4mg
Olynt 0,05% Kinder

Olynt 0%

Optovit fortissimum
Oralpaedon Apfel/Banane
Otalgan

Otovowen

Panthenol ratiopharm
Panthenol ratiopharm

Paracetamol 500 ratiopharm

Pepciddual

Perenterol forte 2s0mg
Phlogenzym

Prospan Hustenliquid
Prospan

Pyralvex

Reactine Duo

Kapseln
Kapseln
Nasenspray
Losung
Losung
Klistir

Tee

Salbe
Creme
Tabletten
Lutschtabl.
PAS

SAF

PST

NAS

NAS

NAS

Losung
Lutschtabl.
Tabletten
Kaugummi
Kaugummi
Nasenspray
Nasenspray
Kapseln
Pulver
Ohrentropfen
Tropfen
Creme
Creme
Tabletten
Kautabletten
Kapseln
Filmtabletten
Fluid

Saft
Losung
Retardkapseln

uvp*
ot 15,85€
1005t 14,95 €
20 ml 5,25 €
%8 960¢€
708 1798€
45t 7,65 €
48¢g 332€

100g 1200€
00g 12,00€

20 St 6,19 €
20 St 590 €
205t 590 €
ooml  5,90€
258 8,00€
10ml 3,20€
15 ml 4,05 €
10 ml 1,94 €
10 ml 575 €
24 St 7,40 €
20 St 3,89 €
305t 9,93 €
30 St 11,00 €
10ml 1,94 €
10 ml 3,74 €
2005t 59,20€
10 St 4,72€
108 5,20 €
30 ml 12,95 €
358 299 €
1008 6,40 €
305t 2,20€
125t 9,84 €
20 St 1,80 €
2005t 65,95 €
3065ml - 9,50 €
ooml  6,15€
10ml 8,20€
14 St 8,65 €

Bei uns: gespart
10,70 € 32%
10,00 € 33%
3,30€ 37%
6,10€ 36%
12,20€ 32%
4,80€ 37%
2,10€ 37%
1,60€ 37%
7,60€ 37%
3,80€ 39%
3,60€ 39%
3,60€ 39%
3,60€ 39%
510€ 36%
2,00€ 38%
2,50€ 38%
1,20€ 38%
4,00 € 30%
4,95€ 33%
2,40€ 38%
595€ 40%
7,30€ 34%
1,20€ 38%
2,30 € 39%
40,95€ 31%
2,90 € 39%
3,20€ 38%
8,30€ 36%
1,80€ 40%
4,00€ 38%
1,30€ 41%
6,30€ 36%
750€ 36%
45,95€ 30%
6,10€ 36%
3,80€ 38%
5,20€ 37%

550€ 36% ;

UVP = unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



Produkt UVP* Bei uns: gespart Produkt UVP* Bei unss gespart
Reisetabletten Stada Tabletten 105t 41€ 2,50€ 39% Tromcardin Complex Tabletten 1205t  1816€ m,95€ 34% E
Remifemin plus Filmtabletten 1005t ~ 2150€ 15,00€ 30% Tyrosur Gel 58 470€  2,90€ 38% o
Rennie Kautabletten 36 St 750€  4,60€ 39% Umckaloabo Lésung om  954€ 640€ 36% T
Rhinopront kombi Tabletten 205t 565€ 3,50€ 38% Umckaloabo Losung som  1918€ 13,00€ 32% é
Rhinospray plus Dosierspray 10 ml 545€ 3,40€ 38% Venorutonintens Filmtabletten 1005t 46,90€ 31,05€ 32% o0
Sab simplex Suspension 30 ml 777€  4,90€ 37% Vidisic Augengel  3x0g  990€  5,05€ 40% 3
Salviathymol N Tropfen 2om - 532€  3,30€ 38% Vitagerin Kapseln 005t 3585€ 24,50€ 32% ©
Salviathymol N Tropfen soml  9,89¢€ 5,00 € 48% Vitasprint Bi2 Trinkampullen 10 St 14,50 € AKTION g’
Saridon Tabletten 206t 4,63€ 2,90€ 37% Vitasprint B12 Trinkampullen 30 St 39,95 € AkTioN 8
Schlafsterne Tabletten 206t 513€  3,20€ 38% Vividrin akut Azelastin Augentropfen 6 ml m23€  7,20€ 36% £
Silomat DMP Lutschpastillen Pastillen 205t 650€ 4,00€ 38% VividrinakutAzelastin Nasenspray  5ml 820€ 5,20€ 37% E
Silymarin Stada 167 mg Kapseln 1005t 5242€ 35,05€ 31% Vivimed mit Coffein Tabletten 305t 6,25€ 3,00€ 38% Y
Sinupret forte Dragees 205t 835€ 5,30€ 37% Vivinox Sleep Dragees 205t 6,65€ 4,00€ 38% 2
Sinupret forte Dragees 505t 1820€ 12,30€ 32% Vivinax Sleep stark Tabletten 20t 75€ 4,40€ 38% ©
Snup 0,1% Dosierspray 15 ml 457€ 2,80€ 39% Voltaren Dolo 25 mg Tabletten 205t  g990€ 5,30€ 46% %
Soledum KMR 100t 1655€ 11,20€ 32% Voltaren Schmerzgel Gel 60g 715€  4,40€ 38% =
Soventol Gel 20g 475€ 2,00€ 39% Voltaren Schmerzgel Gel 1208 1295€ 8,30€ 36% o
Soventol Hydrocort 0,25% Creme 20g 650€ 4,00€ 38% VomexA Dragees 05t 675€ 4,20€ 38%
Soventol Hydrocort 0,5% Creme 208 749€ 4,60€ 39% Wick Daymed Kapseln 0t 898€ 5,70€ 37% "
Spalt Mobil Kapseln 0t 1075€ 6,50€ 36% Wick Hustenp. gegen Reizhusten Pastillen 125t 4,97€ 3,10€ 38%
Spalt Tabletten 205t 575€  4,30€ 25% Wick Hustensirup gegen Reizhusten Sirup 2om  597€ 3,70€ 38%
Talcid Kautabletten 20 St 545€ 3,40€ 38% Wick Medinait Saft Boml 13,69€ 8,70€ 36%
Talcid Kautabletten 505t 1050€  6,J0 € 36% Wick Vaporub Erkaltungsbalsam Salbe 508 899€ 5,00€ 34%
Tannacomp Filmtabletten 20 St 882¢€ 5,60€ 37% WobenzymN Dragees 1005t 2450€ 17,10€ 30%
Tebonin Forte 40 mg Filmtabletten 205t 32,65€ 21,05€ 33% WobenzymN Dragees 2005t 44,90€ 29,95€ 33%
Tebonin Intens 120 mg Filmtabletten 60t  50,90€ 34,05€ 31% Wobenzym N Dragees 8005t 13875€ 95,00€ 32%
Tebonin Intens 120 mg Filmtabletten 1205t 94,45€ 65,00€ 31% Zovirax Lippenherpescreme Creme 2g 871€ 5,60€ 36%
Tebonin Konzent 240 mg Filmtabletten 80t 12200€ 84,00€ 31%

Terzolin Losung iosml 24,80€ 16,05€ 32%

Teufelskralle ratiopharm Filmtabletten 1005t 24,5€ 16,89 € 30% Offnungszeiten: Mo-Fr 8.00 -13.00 Uhr, 14.30 - 18.30 Uhr, Sa 8.30 -13.00 Uhr
Thermacare Riicken S-XL 25t 5,59 € aktion  Baren Apotheke, Stidstrale 29 (im Universa Haus), 59065 Hamm

Thermacare Nacken/ Schulter 25t 4,50 € action  Web: http://www.baerapo.com, Email: info@baerapo.com

Thomapyrin Classic Tabletten 20t 516€  3,20€ 38% Kostenlose Serviceline: 0800 2903400 (nur aus dem dt. Festnetz)

Thomapyrin intensiv Tabletten 205t  590€ 3,60€ 390%

Transpulmin Balsam Creme 408 650€ 4,00€ 38% :
Transpulmin Kinderbalsam S Creme 408 650€ 4,00€ 38% ; » PP ik oY 5 [ .
Traumeel S Salbe 1oog  13,21€ 8,40€ 36% \—)\ B) @ K/e m| Y = p) @t _hl ke
T il i 5 N = s

5 Tablett

8%

=




